
Bauverbundfolien 

 

 Technický list DELTA-DUO TAPE 38 

Obsah tohoto technického listu odráží stav znalostí v době vydání a nečiní si nárok na úplnost. Poskytnuté informace vás 

nezbavují vaší vlastní odpovědnosti. Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají starší verze platnost. Chyby a typografické 

chyby vyhrazeny. 

 

 

Název výrobku DELTA®-DUO TAPE 38  

IB  

Rozměr Šířka: 38 mm; délka: 50m 

Balení v rolích, 16 ks./karton, 48 kartonů/paleta 

Složení Lepicí hmota na bázi čistého akrylátu bez obsahu rozpouštědel,ve 

střední části s nitkovou vazbou a modrým ochranným papírem na 

rubu. 

Vlastnosti Oboustranně lepicí armovaná univerzální páska s vysokou lepicí 

silou. 

Oblasti použití K lepení přesahů fólií a k napojení, obzvláště vhodná pro  ty fólie 

DELTA®, které jsou vhodné pro lepení oboustrannou páskou, 

stejně tak i pro napojení  na podklady jako je tvrzený plast, kovy, 

hladké dřevo a výrobky na bázi dřeva. 

Spotřeba 1,0m/m 

Požární klasifikace ( - ) 

Povrchové napětí podkladu Min. 36mN/m  

Skladování min. 2 roky v originálním kartonu 

Teplota skladování + 5°C až + 30°C 

Teplota zpracování od +5° teploty podkladu i okolní teplota při skladování pásky v 

temperované místnosti 

Otevřená doba  není 

Teplotní odolnost -40° až +80°C 

Upozornění pro zpracování Nejsou speciální, pouze obvyklá, uvedená níže 

Všeobecné pokyny pro 

zpracování 

Podklady musí být čisté, suché, bez mastnot, prachu a námraz 

a musí být dostatečně nosné. Nedostatečně nosné podklady 

musí být penetrovány např.DELTA®-HF PRIMER. 

Zvláštní upozornění - konečná lepicí síla závisí na teplotě skladování, podkladu a  

  okolních podmínkách a roste s časem. 

- NEDOPORUČUJE se lepení na drsné dřevo a minerální 

podkłady. 

- Není vhodná pro fólie z regenerátů, s obsahem chlorparafínu ani v 

saunach a bazénech. 

 

Stav 06/2014 

Zpracoval U.G. 

 


